

Żurawica 03.09.2020 r.

WPSP.DZP- 383/3 / 2513 /2020

Wszyscy Wykonawcy
Strona Internetowa

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Działu Farmacji Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezińskiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 532506-N-2020 z dnia 2020-08-24

Zamawiający działająca na podstawie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz.1843), przekazuje treść zapytania Wykonawcy nr 13 i udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w oparciu o następujące pytania:

Część 9

Część nr 9, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną z zabezpieczeniem przed zakłuciem w postaci plastikowego zatrzasku?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną z zabezpieczeniem przez zakłuciem w postaci plastikowego zatrzasku o wymiarach 1,1 x 32 mm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 75 szt.?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurki intubacyjnej o rozmiarze 10 Fr i średnicy 3,3 mm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurki intubacyjnej o rozmiarze 14 Fr i średnicy 4,7 mm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o następujących parametrach:
Aparat do infuzji grawitacyjnych: długość komory kroplowej wraz z kolcem nie krótsza niż 120 mm, kolec ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym z klapką zamykaną mechanicznie, górna część komory twarda, dolna część komory kroplowej elastyczna w celu łatwego ustawienia poziomu płynu, 15um filtr płynu, precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na unieruchomienie i zabezpieczenie kolca komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszania drenu, odporny na ciśnienie 4,5 bara, sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 180 cm zakończony końcówką lock. Aparat wyposażony w system zapobiegający wstecznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 49

Jakie rozmiary skalpela wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: NR 21 – 23

Część nr 9, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści worek kolostomijny z możliwością docięcia pakowany po jednej sztuce?

Odpowiedź: Dopuszcza

Część nr 9, pozycja 59

Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 18CH/FG x 80 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 20CH/FG x 80 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 22CH/FG x 80 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 63

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 26CH/FG x 120 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 63

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 26CH/FG x 150 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza dla osób dorosłych

Pakiet nr 9, pozycja 64

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 28CH/FG x 120 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 64

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 28CH/FG x 150 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza dla osób dorosłych

Pakiet nr 9, pozycja 65

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 30CH/FG x 120 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 65

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 30CH/FG x 150 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza dla osób dorosłych

Pakiet nr 9, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 32CH/FG x 120 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 9, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o wymiarach 32CH/FG x 150 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza dla osób dorosłych

Część 10

Pakiet nr 10, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści myjkę do bezwodnego mycia pacjenta o rozmiarze około 20x20 cm, pakowane po 12 sztuk?

Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny bibułowo-foliowy z perforacją co 38 cm i rozmiarze 50 cm x 50 m?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 160 x 250 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 160 x 210 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści tackę medyczną o wymiarach 275 x 150 x 45 mm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści nerkę plastikową (tackę) o długości 28 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza

Pakiet nr 10, pozycja 46

Prosimy Zamawiającego o podanie typu urządzenia Epson (numer urządzenia).

Odpowiedź: ALKOMETR A2.O/04TAŚMA BARWIĄCA EPSON DO ALKOMETRU AWAT-EPSON.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektor Szpitala

lek. med. Teresa Cieciah